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Global Risk Management leverer solide resultater og fortsat 

vækst 

I regnskabsåret 2025/26 leverede Global Risk Management (GRM) et solidt økonomisk 

resultat samtidig med, at virksomheden fortsatte med at udvide kundeporteføljen, styrke sit 

produktsortiment og udvikle forretningen i takt med forandringerne på energimarkederne. 

GRM leverede i 2025/26 en bruttofortjeneste på USD 20,2 mio. og et resultat før skat på USD 9,4 

mio. Forrentning af egenkapital endte på 12,4 %, hvilket afspejler endnu et år med solide 

resultater. 

Store dele af året var energimarkederne præget af lav volatilitet og stabile priser, hvilket 

reducerede handelsmulighederne og lagde pres på marginerne i branchen. Samtidig havde 

kunderne fortsat behov for risikostyringsløsninger, der kunne skabe større forudsigelighed og 

mindske de risici, som følger med udsving i energimarkederne. Mod slutningen af regnskabsåret 

bidrog stigende geopolitiske spændinger og udviklingen i Mellemøsten til øget usikkerhed og 

højere volatilitet. 

”Det er helt centralt for os at skabe stabilitet og overblik for vores kunder. Selvom markederne var 

forholdsvis rolige gennem det mest af året, fortsatte vi med at udvide vores kundegrundlag, styrke 

vores produkttilbud og udvikle forretningen. Det giver os et stærkt udgangspunkt for fortsat at 

understøtte vores kunder og bygge videre på den positive udvikling i de kommende år,” siger 

Martin Vorgod, CEO i GRM. 

Vækst i både kunder og produkter 

I løbet af året fik GRM et betydeligt antal nye kunder og udvidede samtidig sin produktportefølje. 

Selvom olie og olierelaterede produkter fortsat udgør kernen i forretningen, styrkede virksomheden 

sine kompetencer inden for blandt andet el, gas, biobrændstoffer, biodiesel og andre produkter, der 

understøtter energiomstillingen. 

Udviklingen understøtter GRM’s ambition om fortsat at være en relevant og betroet 

samarbejdspartner i takt med, at energimarkederne ændrer sig, og kundernes behov bliver mere 

forskelligartede. 

Investeringer i skalerbarhed, robusthed og teknologi 

Parallelt med den kommercielle udvikling fortsatte GRM med at investere i de kompetencer og 

systemer, der skal understøtte virksomhedens fremtidige vækst. I løbet af året blev flere centrale 

processer automatiseret, og AI blev taget i brug i udvalgte dele af forretningen for at styrke 

analyser og beslutningsprocesser. 

Samtidig fastholdt GRM et stærkt fokus på compliance, cybersikkerhed og digital robusthed og 

sikrede dermed en stærk operationel platform, som understøtter både kunderne og den fortsatte 

udvikling af virksomheden. 
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Om Global Risk Management 

Global Risk Management er en førende leverandør af hedgingløsninger til håndtering af prisrisici 

på energi. Med indgående viden om energimarkederne, finansielle instrumenter og transport 

hjælper virksomheden sine kunder med at beskytte deres indtjening mod udsving i energipriserne. 

En stor del af kunderne opererer inden for shippingindustrien, men også flyselskaber, 

olieleverandører og industrivirksomheder gør i vid udstrækning brug af Global Risk Managements 

ekspertise. 

Global Risk Management er en del af den danske familieejede koncern United Shipping & Trading 

Company (USTC). USTC har aktiviteter inden for olie og energi, skibsejerskab, shipping og 

logistik, risikostyring, bilaktiviteter, IT og bæredygtig energi. 
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